Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

20.09.2018                                                                                                            № 1-3

Об образовании постоянных депутатских комиссий Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

В соответствии со статьей 29 Устава городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», статьей 6 Регламента Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», в целях рассмотрения и подготовки вопросов, относящихся к ведению Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», Совет депутатов городского поселения

РЕШИЛ:

1. Образовать постоянные депутатские комиссии Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»:

- постоянную комиссию по бюджетным правоотношениям и финансовому контролю;

- постоянную комиссию по экономике, городскому хозяйству и социальной сфере;

- регламентную комиссию.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Николаевские ведомости»

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Заместитель председателя Совета

депутатов городского поселения                                                    И.Д. Стародубова